Pravni fakultet SveuciliSta u Zagrebu

Sveugilisni integrirani prijediplomski i diplomski studij Pravo

Kolegij / grupa:

Termin

10

11

12

13

14

Datum

29.2.2024.

7.3.2024.

14.3.2024.

21.3.2024.

28.3.2024.

4.4.2024.

11.4.2024.

18.4.2024.

25.4.2024.

2.5.2024.

9.5.2024.

16.5.2024.

23.5.2024.

6.6.2024.

Izvedbeni plan nastave za ak.god. 2023./2024.

Njemacki jezik pravne struke Il

Dan

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Cetvrtak

Vrijeme

14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati

14 - 16 sati

Dvorana

Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.
Cirilometodska 4, dvorana br.

Cirilometodska 4, dvorana br.

U okviru navedenih datuma, Katedra moze drugacije urediti radne dane za predavanja.



